



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 392 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN FELLESTJENESTER AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Lier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		30 808	40 857
Sum kostnader		30 808	40 857
Driftsresultat		-30 808	-40 857
Rentekostnad til foretak i samme konsern		584 127	2 230 227
Sum finanskostnader		584 127	2 230 227
Netto finans		-584 127	-2 230 227
Ordinært resultat før skattekostnad		-614 934	-2 271 084
Skattekostnad på ordinært resultat		-135 286	-499 639
Ordinært resultat etter skattekostnad		-479 648	-1 771 445
Årsresultat		-479 648	-1 771 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-479 648	-1 771 445
Totalresultat		-479 648	-1 771 445
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-479 648	-1 771 445
Sum overføringer og disponeringer		-479 648	-1 771 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		13 477	16 846
Sum immaterielle eiendeler		13 477	16 846
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		85 592 000	85 592 000
Sum finansielle anleggsmidler		85 592 000	85 592 000
Sum anleggsmidler		85 605 477	85 608 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		631 761	75 290 227
Sum fordringer		631 761	75 290 227
Sum omløpsmidler		631 761	75 290 227
SUM EIENDELER		86 237 238	160 899 073
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 200 000	1 200 000
Overkurs		2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		74 244 807	84 163 962
Sum innskutt egenkapital		77 444 807	87 363 962
Sum egenkapital		77 444 807	87 363 962
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		8 792 431	73 535 111
Sum kortsiktig gjeld		8 792 431	73 535 111
Sum gjeld		8 792 431	73 535 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 237 238	160 899 073



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 592622

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 392 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN FELLESTJENESTER AS
Forretningsadresse: Drammensveien 144
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Lier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Organisasjonsnr: 983 392 970
NORGESGRUPPEN FELLESTJENESTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		30 808	40 857
Sum kostnader		30 808	40 857
Driftsresultat		-30 808	-40 857
Rentekostnad til foretak i samme konsern		584 127	2 230 227
Sum finanskostnader		584 127	2 230 227
Netto finans		-584 127	-2 230 227
Ordinært resultat før skattekostnad		-614 934	-2 271 084
Skattekostnad på ordinært resultat		-135 286	-499 639
Ordinært resultat etter skattekostnad		-479 648	-1 771 445
Årsresultat		-479 648	-1 771 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-479 648	-1 771 445
Totalresultat		-479 648	-1 771 445
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-479 648	-1 771 445
Sum overføringer og disponeringer		-479 648	-1 771 445



Organisasjonsnr: 983 392 970
NORGESGRUPPEN FELLESTJENESTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		13 477	16 846
Sum immaterielle eiendeler		13 477	16 846
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		85 592 000	85 592 000
Sum finansielle anleggsmidler		85 592 000	85 592 000
Sum anleggsmidler		85 605 477	85 608 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		631 761	75 290 227
Sum fordringer		631 761	75 290 227
Sum omløpsmidler		631 761	75 290 227
SUM EIENDELER		86 237 238	160 899 073
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 200 000	1 200 000
Overkurs		2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		74 244 807	84 163 962
Sum innskutt egenkapital		77 444 807	87 363 962
Sum egenkapital		77 444 807	87 363 962
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		8 792 431	73 535 111
Sum kortsiktig gjeld		8 792 431	73 535 111
Sum gjeld		8 792 431	73 535 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 237 238	160 899 073



Organisasjonsnr: 983 392 970
NORGESGRUPPEN FELLESTJENESTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NorgesGruppen Fellestjenester AS

Resultatregnskap 2021

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2021	2020
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	3	30 807	40 857
Sum driftskostnader		30 807	40 857
Driftsresultat		-30 807	-40 857
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Rentekostnader til foretak i samme konsern		584 127	2 230 227
Netto finanskostnader		-584 127	-2 230 227
Ordinært resultat før skattekostnad		-614 934	-2 271 084
Skattekostnad	8	-135 285	-499 639
Årsresultat		-479 649	-1 771 445
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført fra annen innskutt egenkapital	5	-479 649	-1 771 445
Overføringer og disponeringer		-479 649	-1 771 445



NorgesGruppen Fellestjenester AS
Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	13 476	16 846
Sum immaterielle eiendeler		13 476	16 846
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	85 592 000	85 592 000
Sum finansielle anleggsmidler		85 592 000	85 592 000
Sum anleggsmidler		85 605 476	85 608 846
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	6	631 761	75 290 227
Sum fordringer		631 761	75 290 227
Sum omløpsmidler		631 761	75 290 227
SUM EIENDELER		86 237 237	160 899 073



NorgesGruppen Fellestjenester AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	1 200 000	1 200 000
Overkurs	5	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	5	74 244 807	84 163 962
Sum innskutt egenkapital		77 444 807	87 363 962
Sum egenkapital		77 444 807	87 363 962
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	6	8 792 430	73 535 111
Sum kortsiktig gjeld		8 792 430	73 535 111
Sum gjeld		8 792 430	73 535 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 237 237	160 899 073

Osfø, 30.april 2022

I styret for NorgesGruppen Fellestjenester AS

Mette Lier
Styrets leder

Øyvind Øvreide Jensen
Styremedlem

Harald Grøndahl
Styremedlem



NorgesGruppen Fellestjenester AS Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	-614 934	-2 271 084
Periodens betalte skatt	-9 931 100	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 512	1 438
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 547 546	-2 269 646
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-100 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-100 000
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av konsemsbidrag	75 290 227	2 868 978
Endring mellomværende konsernkontosystem	-64 742 681	-599 332
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 547 546	2 269 646
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	-100 000
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	-100 000
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	-100 000

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



NorgesGruppen Fellestjenester AS Noter til regnskapet 2021

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsemregnskap

NorgesGruppen Fellestjenester AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsemregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsemregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsemregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.



Note 2, Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021	Bokført verdi
NorgesGruppen Data AS	Oslo	100,0 %	30 055 735	259 959 567	83 000 000
NorgesGruppen Avregning AS	Oslo	100,0 %	152 781	619 791	100 000
ASKO Fornybar AS	Ålgård	100,0 %	27 153 272	194 402 955	100 000
NorgesGruppen Regnskap AS	Brummendal	100,0 %	-121 748	17 344 032	382 000
NorgesGruppen HR-Tjenester AS	Brummendal	100,0 %	2 424 099	18 064 885	1 000 000
NorgesGruppen KA 12-14 AS	Oslo	100,0 %	-5 146 247	26 351 088	1 010 000
Sum					85 592 000

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til styret og ledende personer

Det er ikke gitt lån til daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	11 950	11 650

Note 4, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2021 består selskapets aksjekapital av 1 100 aksjer, hver pålydende kr 1 090,91, samlet pålydende kr 1 200 000.

Samtlige aksjer eies av Norgesgruppen ASA.

Note 5, Egenkapital

	Akse- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 200 000	2 000 000	84 163 962	87 363 962
Årets endring i egenkapital:				
Konsebidrag mottatt	0	0	491 594	491 594
Årsresultat	0	0	-479 649	-479 649
Konsebidrag skatteeffekt	0	0	-9 931 100	-9 931 100
Egenkapital 31.12.2021	1 200 000	2 000 000	74 244 807	77 444 807

Note 6, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	630 249	75 290 227
Sum	630 249	75 290 227

	Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	8 792 431	73 535 111
Sum	8 792 431	73 535 111

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og fordring på konsebidrag.



Note 7, Pantestillelser og garantier

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

Note 8, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2021	2020
Endring utsatt skatt	3 369	4 211
Skatt av konsernbidrag	-138 654	-503 850
Skattekostnad ordinært resultat	-135 285	-499 639
Beregning av årets skattegrunnlag	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skatt	-614 934	-2 271 084
Endring i midlertidige forskjeller	-15 314	-19 142
Mottatt konsernbidrag	630 249	2 290 227
Årets skattegrunnlag	1	1
Betalbar skatt	0	0
Midlertidige forskjeller	2021	2020
Gevinst- og tapskonto	-61 257	-76 571
Netto midlertidige forskjeller	-61 257	-76 571
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	-13 476	-16 846
Endringer i utsatt skatt	2021	2020
Balanse 1.1	-16 846	-21 057
Innregnet mot resultat	3 370	4 211
Balanse 31.12	-13 476	-16 846
Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntjening.		
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	-614 934	-2 271 084
Forventet skatt etter nominell skattesats	-135 285	-499 638
Sum skattekostnad	-135 285	-499 638
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Note 8, Covid-19

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har ikke påvirket selskapet i vesentlig grad.



NorgesGruppen Fellestjenester AS Årsberetning 2021

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er forretningsvirksomhet med hovedvekt på å levere tjenester til konsernet og deres medlemmer og samarbeidspartnere med sikte på å styrke konkurransekraften både på detalj-, innkjøps-, markedsføring-, og varestrømssiden samt alt som står i forbindelse med dette. Herunder investeringer i fast eiendom, aksjer og andre selskaper, nasjonale og internasjonale, i den grad dette inngår i realiseringen av ovennevnte formål. Selskapet har sin beliggenhet i Oslo. Selskapet er datterselskap av Norgesgruppen ASA og inngår i konsernregnskapet til Norgesgruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2021 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Selskapet hadde ingen ansatte per 31.12.2021. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2021. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Årsresultatet ble NOK - 479 649, en økning fra forrige år på NOK 1 291 796.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK - 10 547 546.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 86 237 237 sammenlignet med NOK 160 899 073 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 utgjorde 89,8 % sammenlignet med 54,3 % per 31.12.2020.

Selskapet inngår i Norgesgruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkoordinering. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge, herunder også tiltakene som er iverksatt av myndighetene som følge av Covid-19 pandemien.



RESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet:

Overført fra annen innskutt egenkapital	NOK	479 649
Totalt disponert	NOK	479 649

Oslo, 30.april 2022

I styret for NorgesGruppen Fellesjenester AS

Mette Lier
Styrets leder

Øyvind Øvreide Jensen
Styremedlem

Harald Grøndahl
Styremedlem